MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA, HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presup

> de Egresos Detallado - LDF Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2018

(PESOS)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado
Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas

Gasto Etiquetado
Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas

32,464,430.02
32,464,430.02

6,364,695.05
1,854,707.57

4,509,987.48

38,829,125.07

32,464,430.02
32,464,430.02

6,364,695.05
1,854,707.57

4,509,987.48

38,829,125.07

24,645,393.30
24,645,393.30

4,943,361.27
1,222,849.56

3,720,511.71

29,588,754.57

24,645,393.30
24,645,393.30

4,943,258.89
1,222,747.18

3,720,511.71

29,588,652’

7,819,036.72
7,819,036.72

1,421,333.78
631,858.01

789,475.77

9,240,370.50
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